PAGE
2

Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"05.11.2015

                       г. Дивногорск

№ 171п
О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов

на территории муниципального образования город Дивногорск, утвержденные постановлением администрации города от 04.02.2015 № 13п
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования город Дивногорск, утвержденные постановлением администрации города от 04.02.2015 № 13п, внести изменения следующего содержания:

подпункт «г» пункта 47 изложить в новой редакции: «г) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов)».

2.
Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города

     Е.Е. Оль